香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

法拉帝股份有限公司
（根據意大利法律註冊成立為股份有限公司）

（股份代號：09638）

Ferretti S.p.A.

有關該通函及股東週年大會通告
的補充公告

茲提述Ferretti S.p.A.（「本公司」）日期為2022年4月29日的通函（「該通函」），內容
有關（其中包括）建議採納購股權計劃及本公司股東週年大會通告（「股東週年
大會通告」）。除另有指明外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

隨著意大利的COVID-19疫情限制有所放寬，董事會已評估COVID-19疫情帶來
的持續風險，並決定以電子方式舉行股東週年大會以保障股東及出席股東週
年大會的其他人士的健康與安全。以電子方式出席股東週年大會的指引及程
序載於該通函的股東週年大會指引（「該指引」），而線上股東週年大會的登入
詳情載於日期為2022年4月29日的通知信函（「通知信函」）。除剔除親身出席股
東週年大會的選項外，該指引及通知信函的所有其他資料均維持不變。

除上述變動外，董事會確認該通函、股東週年大會通告及代表委任表格的所有
其他資料均維持不變。本公告僅作補充用途，應與該通函、股東週年大會通告
及代表委任表格一併閱覽，且就此而言，該通函、股東週年大會通告及代表委
任表格的現有中英文版均維持不變且繼續有效。

承董事會命
Ferretti S.p.A.

法拉帝股份有限公司
執行董事兼行政總裁

Alberto Galassi先生

香港，2022年5月3日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事Alberto Galassi先生； 非執行董事譚旭光先
生、Piero Ferrari先生、徐新玉先生及李星昊先生；及獨立非執行董事華風茂先生、Stefano
Domenicali先生及辛定華先生。